

Trust Headquarters
Russell's Hall Hospital
Dudley
West Midlands
DY1 2HQ

Ref: FOI-042024-000813

Date: 19th April 2024

Address / Email:

Dear

Request Under Freedom of Information Act 2000

Thank you for requesting information under the Freedom of Information Act 2000.

Request

- 1) Over the past 3 months, how many shifts have Thornbury Nursing Services been utilised for supplying agency nurses to your trust?
- 2) Over the past 3 months, how many shift requests have been sent to Thornbury Nursing Services?
- 3) Over the past 3 months, which clinical areas have you requested shifts from Thornbury Nursing Services (ITU, A&E, PICU, NICU, WARD, Mental Health)? [Please break down numbered shift requests for each area.]
- 4) Over the past 3 months, how many nursing shifts were sent out to off-framework suppliers?
- 5) Which off Framework suppliers are currently supplying your Trust with agency nurses?

Response

To see a previous responses please go to the Freedom of Information request disclosure log on the Trust website [Disclosure log - The Dudley Group NHS Foundation Trust \(dgft.nhs.uk\)](https://www.dgft.nhs.uk/disclosure-log) and type the words 'Thornbury' and 'framework' in the search box.

If you are dissatisfied with our response, you have the right to appeal in line with guidance from the Information Commissioner. In the first instance you may contact the Information Governance Manager of the Trust.

Information Governance Manager
Trust Headquarters
Russell's Hall Hospital
Dudley
West Midlands
DY1 2HQ
Email: dgft.dpo@nhs.net

Should you disagree with the contents of our response to your appeal, you have the right to appeal to the Information Commissioners Office at.

Information Commissioners Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF
Tel: 0303 123 1113
www.ico.org.uk

If you require further clarification, please do not hesitate to contact us.

Yours sincerely

Freedom of Information Team
The Dudley Group NHS Foundation Trust